Об утверждении тем
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

Во изменение приказа №1416/2 от 15.03.2024 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующие темы и назначить руководителей выпускных квалификационных ра-
бот студентов четвертого курса ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 01.03.02 Прикладная математика и информатика:

№ Группа ФИО студента Руководитель Тема

1 ПМ-01 Кривецкий

Андрей

Андреевич

Карманов Виталий

Сергеевич, доцент

кафедры ТПИ, к.т.н.

Математические модели расчета

траекторий и планирования сеансов

связи для перспективных

космических аппаратов

Основание: представление заведующего кафедрой.

2. Утвердить следующие темы и назначить руководителей выпускных квалификационных ра-
бот студентов четвертого курса ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем:

№ Группа ФИО студента Руководитель Тема

1 ПМИ-01 Рябцов Илья

Олегович

Карманов Виталий

Сергеевич, доцент

кафедры ТПИ, к.т.н.

Разработка стартапа «WayEV»

(Разработка серверной части

приложения для маршрутизации

электромобилей)

2 ПМИ-02 Харченко Дарья

Романовна

Аврунев Олег Евгеньевич,

директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры

ТПИ

Разработка инструментов

визуального анализа данных о

городских конфликтах

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Филиппова Елена ВладимировнаСлужебный номер: 183524